
Tidsprogram
Sundsvall Sim 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Himlabadet Sundsvalls Simsällskap
50m den 25 maj 2019 till den 26 maj 2019

Pass 4 - Söndag EM
Start Längd Gren Antal heatSlut

15:00 0 min Prisutdelning gren 29-3015:00

15:00 19 min 1500m Frisim Damer Final3115:19

15:19 24 min 1500m Frisim Herrar Final3215:43

15:43 13 min 50m Bröstsim Damer Final3315:56

15:56 6 min 50m Bröstsim Herrar Final3416:02

16:02 10 min Prisutdelning gren 31-3416:12

16:12 26 min 100m Frisim Damer Final3516:38

16:38 13 min 100m Frisim Herrar Final3616:51

16:51 15 min Paus17:06

17:06 12 min 200m Ryggsim Damer Final3717:18

17:18 7 min 200m Ryggsim Herrar Final3817:25

17:25 10 min Prisutdelning gren 35-3817:35

17:35 7 min 4x100m Frisim Damer, 12år och yngre Final3917:43

17:43 7 min 4x100m Frisim Herrar, 12 år och yngre Final4017:50

17:50 12 min 4x100m Frisim Damer, 13 år och äldre Final4118:02

18:02 6 min 4x100m Frisim Herrar, 13 år och äldre Final4218:08

18:08 10 min Prisutdelning gren 39-4218:18

Passet slut: 18:18

Sida 1/1Licensierad till: Sundsvalls Simsällskap2019-05-24 19:53:05 Resultathantering: WinGrodan 2.3

http://www.sundsvalls-ss.se/start/?ID=196240

